МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БКадЖЕШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО ВГУ)

20

ПРИКАЗ

Воронеж №

о внесении дополнения
в приказ от 16.05.2022 № 0360

«О стоимости обучения
в 2022-2023 учебном году
по образовательным программам СПС»

приказываю:

Внести следующее дополнение в приложение к приказу от 16.05.2022
Nq 0360 «О стоимости обучения в 2022-2023 учебном году по образовательным

программам СПО»:
-  Установить стоимость обучения в 2022-2023 учебном году на

математическом факультете для студентов 1 курса по специальности СПО
«Информационные системы и программирование», на базе 9 классов с
софинансированием в размере - 71 ООО рублей, на базе 11 классов без
софинансирования в размере 83 300 рублей.

Ректор Д.Л. Ендовицкий

Исп. : Шаповалова Н. А.
Тел.: 2208-425